
2013 年 6 月 

お得意先各位 

 

 

工賃・原材料・輸入コスト高騰による商品値上げのご連絡 

 

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度は原価高騰による商品値上げのお伝えをさせて頂きたくご連絡させて頂きました。 

昨今、中国圏を筆頭とした東南アジアの生産コストの高騰に歯止めがきかず心苦しくも 

2013 年 7 月１日のご発注分より下記のアイテムを値上げさせて頂く次第となりました。 

今回値上げさせて頂く商品は下記の通りとなりますのでご確認下さい。 

 

商品コード 商  品  名 現）参考上代 新）参考上代 

55908 とことこいるか ブルー／ピンク ￥1000（税抜） ￥1200（税抜） 

56274 とことこぞうさん ブルー／ピンク ￥1000（税抜） ￥1200（税抜） 

70047 まるまるマリンクラブミラーストラップ 各種 ￥350（税抜） ￥400（税抜） 

70040 海の仲間クリアボールストラップ 各種 ￥350（税抜） ￥400（税抜） 

6665 海の仲間クリアボールマグネット 各種 ￥350（税抜） ￥400（税抜） 

24043～50 動物の仲間キラキラミラーボールチェーン 各種 ￥350（税抜） ￥400（税抜） 

 

 

 

 何卒ご理解頂き引き続き倍旧のご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。 

 

 

  

〒293-0021 千葉県富津市富津 2355-3 

TEL0439-87-2801 FAX0439-87-2713 

 


